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1401 Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

$111,250.022000 MATERIALES Y SUMINISTROS $111,250.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $111,250.02

$45,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$45,000.002150   Material impreso e información digital $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$45,000.002151   Material impreso e información digital $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$66,250.022200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $66,250.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $66,250.02

$61,250.012210   Productos alimenticios para personas $61,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $61,250.01

$61,250.012211   Productos alimenticios para personas $61,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $61,250.01

$5,000.012220   Productos alimenticios para animales $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.012221   Productos alimenticios para animales $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$3,750.003000 SERVICIOS GENERALES $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.003410   Servicios financieros y bancarios $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.003411   Servicios financieros y bancarios $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$35,000.014000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $35,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.01

$35,000.014400 AYUDAS SOCIALES $35,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.01

$20,000.014410   Ayudas sociales a personas $20,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.01

$20,000.014411   Ayudas sociales a personas $20,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.01

$15,000.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$150,000.03  Ingresos por Venta de Bienes y Servicios $150,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $150,000.03

1403 Otros ingresos propios

$2,134,033.021000 SERVICIOS PERSONALES $2,134,033.02 $0.00 $1,695,318.46 $1,403,084.16 $1,403,084.16$0.00 $438,714.56

$1,652,261.011100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,652,261.01 $0.00 $1,393,367.16 $1,393,367.16 $1,393,367.16$0.00 $258,893.85

$1,652,261.011130   Sueldos base al personal permanente $1,652,261.01 $0.00 $1,393,367.16 $1,393,367.16 $1,393,367.16$0.00 $258,893.85

$1,652,261.011131   Sueldos base al personal permanente $1,652,261.01 $0.00 $1,393,367.16 $1,393,367.16 $1,393,367.16$0.00 $258,893.85

$468,882.751300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $468,882.75 $0.00 $301,951.30 $9,717.00 $9,717.00$0.00 $166,931.45

$40,256.761310   Primas por años de servicios efectivos prestados $40,256.76 $0.00 $9,717.00 $9,717.00 $9,717.00$0.00 $30,539.76

$27,756.751312   Prima Quinquenal $27,756.75 $0.00 $9,717.00 $9,717.00 $9,717.00$0.00 $18,039.75

$12,500.011313   Prima de Antigüedad $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01
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$428,625.991320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $428,625.99 $0.00 $292,234.30 $0.00 $0.00$0.00 $136,391.69

$61,959.751322   Prima Vacacional $61,959.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $61,959.75

$366,666.241323   Gratificación de fin de año $366,666.24 $0.00 $292,234.30 $0.00 $0.00$0.00 $74,431.94

$12,889.261500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $12,889.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,889.26

$12,889.261520   Indemnizaciones $12,889.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,889.26

$12,889.261521   Indemnizaciones $12,889.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,889.26

$404,716.982000 MATERIALES Y SUMINISTROS $407,926.47 $233,396.94 $233,396.94 $233,396.94 $233,396.94$3,209.49 $174,529.53

$159,717.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $159,717.00 $58,617.74 $58,617.74 $58,617.74 $58,617.74$0.00 $101,099.26

$37,500.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $37,500.00 $40,501.63 $40,501.63 $40,501.63 $40,501.63$0.00 -$3,001.63

$37,500.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $37,500.00 $40,501.63 $40,501.63 $40,501.63 $40,501.63$0.00 -$3,001.63

$1,250.012120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.012121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$9,999.992140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $9,999.99 $8,642.00 $8,642.00 $8,642.00 $8,642.00$0.00 $1,357.99

$9,999.992141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $9,999.99 $8,642.00 $8,642.00 $8,642.00 $8,642.00$0.00 $1,357.99

$99,999.992150   Material impreso e información digital $99,999.99 $393.47 $393.47 $393.47 $393.47$0.00 $99,606.52

$99,999.992151   Material impreso e información digital $99,999.99 $393.47 $393.47 $393.47 $393.47$0.00 $99,606.52

$10,967.012160   Material de limpieza $10,967.01 $9,080.64 $9,080.64 $9,080.64 $9,080.64$0.00 $1,886.37

$10,967.012161   Material de limpieza $10,967.01 $9,080.64 $9,080.64 $9,080.64 $9,080.64$0.00 $1,886.37

$39,999.992200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $42,818.99 $21,054.89 $21,054.89 $21,054.89 $21,054.89$2,819.00 $21,764.10

$24,999.992210   Productos alimenticios para personas $24,999.99 $18,198.89 $18,198.89 $18,198.89 $18,198.89$0.00 $6,801.10

$24,999.992211   Productos alimenticios para personas $24,999.99 $18,198.89 $18,198.89 $18,198.89 $18,198.89$0.00 $6,801.10

$0.002220   Productos alimenticios para animales $2,819.00 $2,819.00 $2,819.00 $2,819.00 $2,819.00$2,819.00 $0.00

$0.002221   Productos alimenticios para animales $2,819.00 $2,819.00 $2,819.00 $2,819.00 $2,819.00$2,819.00 $0.00

$15,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $15,000.00 $37.00 $37.00 $37.00 $37.00$0.00 $14,963.00

$15,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $15,000.00 $37.00 $37.00 $37.00 $37.00$0.00 $14,963.00

$7,500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $7,890.49 $1,847.51 $1,847.51 $1,847.51 $1,847.51$390.49 $6,042.98

$0.002430   Cal, yeso y productos de yeso $130.00 $129.99 $129.99 $129.99 $129.99$130.00 $0.01

$0.002431   Cal, yeso y productos de yeso $130.00 $129.99 $129.99 $129.99 $129.99$130.00 $0.01

$5,000.012440   Madera y productos de madera $5,000.01 $1,113.60 $1,113.60 $1,113.60 $1,113.60$0.00 $3,886.41

$5,000.012441   Madera y productos de madera $5,000.01 $1,113.60 $1,113.60 $1,113.60 $1,113.60$0.00 $3,886.41

$2,499.992460   Material eléctrico y electrónico $2,499.99 $345.43 $345.43 $345.43 $345.43$0.00 $2,154.56

$2,499.992461   Material eléctrico y electrónico $2,499.99 $345.43 $345.43 $345.43 $345.43$0.00 $2,154.56
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$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $260.49 $258.49 $258.49 $258.49 $258.49$260.49 $2.00

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $260.49 $258.49 $258.49 $258.49 $258.49$260.49 $2.00

$6,249.992500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $6,249.99 $4,065.75 $4,065.75 $4,065.75 $4,065.75$0.00 $2,184.24

$2,499.992530   Medicinas y productos farmacéuticos $2,499.99 $535.00 $535.00 $535.00 $535.00$0.00 $1,964.99

$2,499.992531   Medicinas y productos farmacéuticos $2,499.99 $535.00 $535.00 $535.00 $535.00$0.00 $1,964.99

$3,750.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $3,750.00 $3,530.75 $3,530.75 $3,530.75 $3,530.75$0.00 $219.25

$3,750.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $3,750.00 $3,530.75 $3,530.75 $3,530.75 $3,530.75$0.00 $219.25

$125,000.012600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $125,000.01 $100,207.00 $100,207.00 $100,207.00 $100,207.00$0.00 $24,793.01

$125,000.012610   Combustibles, lubricantes y aditivos $125,000.01 $100,207.00 $100,207.00 $100,207.00 $100,207.00$0.00 $24,793.01

$125,000.012611   Combustibles, lubricantes y aditivos $125,000.01 $100,207.00 $100,207.00 $100,207.00 $100,207.00$0.00 $24,793.01

$30,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $30,000.00 $12,754.00 $12,754.00 $12,754.00 $12,754.00$0.00 $17,246.00

$30,000.002710   Vestuario y uniformes $30,000.00 $12,754.00 $12,754.00 $12,754.00 $12,754.00$0.00 $17,246.00

$30,000.002711   Vestuario y uniformes $30,000.00 $12,754.00 $12,754.00 $12,754.00 $12,754.00$0.00 $17,246.00

$36,249.992900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $36,249.99 $34,850.05 $34,850.05 $34,850.05 $34,850.05$0.00 $1,399.94

$7,500.002910   Herramientas menores $7,500.00 $8,064.30 $8,064.30 $8,064.30 $8,064.30$0.00 -$564.30

$7,500.002911   Herramientas menores $7,500.00 $8,064.30 $8,064.30 $8,064.30 $8,064.30$0.00 -$564.30

$3,750.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,750.00 $2,099.60 $2,099.60 $2,099.60 $2,099.60$0.00 $1,650.40

$3,750.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,750.00 $2,099.60 $2,099.60 $2,099.60 $2,099.60$0.00 $1,650.40

$24,999.992960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $24,999.99 $24,686.15 $24,686.15 $24,686.15 $24,686.15$0.00 $313.84

$24,999.992961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $24,999.99 $24,686.15 $24,686.15 $24,686.15 $24,686.15$0.00 $313.84

$523,750.023000 SERVICIOS GENERALES $526,244.56 $223,597.39 $223,597.39 $225,732.39 $225,732.39$2,494.54 $302,647.17

$65,000.013100 SERVICIOS BÁSICOS $66,246.03 $102,099.21 $102,099.21 $102,099.21 $102,099.21$1,246.02 -$35,853.18

$17,499.993110   Energía eléctrica $17,499.99 $41,746.00 $41,746.00 $41,746.00 $41,746.00$0.00 -$24,246.01

$17,499.993111   Energía eléctrica $17,499.99 $41,746.00 $41,746.00 $41,746.00 $41,746.00$0.00 -$24,246.01

$1,250.013120   Gas $1,250.01 $163.20 $163.20 $163.20 $163.20$0.00 $1,086.81

$1,250.013121   Gas $1,250.01 $163.20 $163.20 $163.20 $163.20$0.00 $1,086.81

$35,000.013130   Agua $36,246.03 $49,936.01 $49,936.01 $49,936.01 $49,936.01$1,246.02 -$13,689.98

$35,000.013131   Agua $36,246.03 $49,936.01 $49,936.01 $49,936.01 $49,936.01$1,246.02 -$13,689.98

$11,250.003140   Telefonía tradicional $11,250.00 $10,254.00 $10,254.00 $10,254.00 $10,254.00$0.00 $996.00

$11,250.003141   Telefonía tradicional $11,250.00 $10,254.00 $10,254.00 $10,254.00 $10,254.00$0.00 $996.00

$75,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$75,000.003290   Otros arrendamientos $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00
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$75,000.003291   Otros arrendamientos $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$120,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $120,000.00 $64,180.00 $64,180.00 $64,180.00 $64,180.00$0.00 $55,820.00

$7,500.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $7,500.00 $380.00 $380.00 $380.00 $380.00$0.00 $7,120.00

$7,500.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $7,500.00 $380.00 $380.00 $380.00 $380.00$0.00 $7,120.00

$12,500.013340   Servicios de capacitación $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$12,500.013341   Servicios de capacitación $12,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,500.01

$99,999.993390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $99,999.99 $63,800.00 $63,800.00 $63,800.00 $63,800.00$0.00 $36,199.99

$99,999.993391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $99,999.99 $63,800.00 $63,800.00 $63,800.00 $63,800.00$0.00 $36,199.99

$52,500.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $52,500.00 $1,100.26 $1,100.26 $1,100.26 $1,100.26$0.00 $51,399.74

$5,000.013410   Servicios financieros y bancarios $5,000.01 $1,100.26 $1,100.26 $1,100.26 $1,100.26$0.00 $3,899.75

$5,000.013411   Servicios financieros y bancarios $5,000.01 $1,100.26 $1,100.26 $1,100.26 $1,100.26$0.00 $3,899.75

$22,500.003450   Seguro de bienes patrimoniales $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$22,500.003451   Seguro de bienes patrimoniales $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$24,999.993470   Fletes y maniobras $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$24,999.993471   Fletes y maniobras $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$33,750.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $33,750.00 $9,051.73 $9,051.73 $9,051.73 $9,051.73$0.00 $24,698.27

$12,500.013510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $12,500.01 $7,357.70 $7,357.70 $7,357.70 $7,357.70$0.00 $5,142.31

$12,500.013511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $12,500.01 $7,357.70 $7,357.70 $7,357.70 $7,357.70$0.00 $5,142.31

$1,250.013530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.013531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$7,500.003540   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.003541   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$9,999.993550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $9,999.99 $1,694.03 $1,694.03 $1,694.03 $1,694.03$0.00 $8,305.96

$9,999.993551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $9,999.99 $1,694.03 $1,694.03 $1,694.03 $1,694.03$0.00 $8,305.96

$2,499.993590   Servicios de jardinería y fumigación $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993591   Servicios de jardinería y fumigación $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$15,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $15,000.00 $3,416.80 $3,416.80 $3,416.80 $3,416.80$0.00 $11,583.20

$5,000.013720   Pasajes terrestres $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.013721   Pasajes terrestres $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$9,999.993750   Viáticos en el país $9,999.99 $3,416.80 $3,416.80 $3,416.80 $3,416.80$0.00 $6,583.19

$9,999.993751   Viáticos en el país $9,999.99 $3,416.80 $3,416.80 $3,416.80 $3,416.80$0.00 $6,583.19

$112,500.003800 SERVICIOS OFICIALES $112,500.00 $3,763.67 $3,763.67 $3,763.67 $3,763.67$0.00 $108,736.33
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$112,500.003820   Gastos de orden social y cultural $112,500.00 $3,763.67 $3,763.67 $3,763.67 $3,763.67$0.00 $108,736.33

$112,500.003821   Gastos de orden social y cultural $112,500.00 $3,763.67 $3,763.67 $3,763.67 $3,763.67$0.00 $108,736.33

$50,000.013900 OTROS SERVICIOS GENERALES $51,248.53 $39,985.72 $39,985.72 $42,120.72 $42,120.72$1,248.52 $11,262.81

$5,000.013920   Impuestos y derechos $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.013921   Impuestos y derechos $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$42,500.013980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $42,500.01 $29,033.00 $29,033.00 $31,168.00 $31,168.00$0.00 $13,467.01

$42,500.013981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $42,500.01 $29,033.00 $29,033.00 $31,168.00 $31,168.00$0.00 $13,467.01

$2,499.993990   Otros servicios generales $3,748.51 $10,952.72 $10,952.72 $10,952.72 $10,952.72$1,248.52 -$7,204.21

$2,499.993991   Otros servicios generales $3,748.51 $10,952.72 $10,952.72 $10,952.72 $10,952.72$1,248.52 -$7,204.21

$107,499.994000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $195,297.14 $154,894.08 $154,894.08 $154,894.08 $154,894.08$87,797.15 $40,403.06

$107,499.994400 AYUDAS SOCIALES $195,297.14 $154,894.08 $154,894.08 $154,894.08 $154,894.08$87,797.15 $40,403.06

$99,999.994410   Ayudas sociales a personas $217,797.14 $154,894.08 $154,894.08 $154,894.08 $154,894.08$117,797.15 $62,903.06

$99,999.994411   Ayudas sociales a personas $217,797.14 $154,894.08 $154,894.08 $154,894.08 $154,894.08$117,797.15 $62,903.06

$7,500.004420   Becas y otras ayudas para programas de capacitación -$22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,000.00 -$22,500.00

$7,500.004421   Becas y otras ayudas para programas de capacitación -$22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$30,000.00 -$22,500.00

$30,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $44,449.00 $14,449.00 $14,449.00 $14,449.00 $14,449.00$14,449.00 $30,000.00

$30,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$9,999.995110   Muebles de oficina y estantería $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99

$9,999.995111   Muebles de oficina y estantería $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99

$5,000.015120   Muebles, excepto de oficina y estantería $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$5,000.015121   Muebles, excepto de oficina y estantería $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.01

$15,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $7,450.00 $7,450.00 $7,450.00 $7,450.00 $7,450.00$7,450.00 $0.00

$0.005290   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $7,450.00 $7,450.00 $7,450.00 $7,450.00 $7,450.00$7,450.00 $0.00

$0.005291   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $7,450.00 $7,450.00 $7,450.00 $7,450.00 $7,450.00$7,450.00 $0.00

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $6,999.00 $6,999.00 $6,999.00 $6,999.00 $6,999.00$6,999.00 $0.00

$0.005650   Equipo de comunicación y telecomunicación $6,999.00 $6,999.00 $6,999.00 $6,999.00 $6,999.00$6,999.00 $0.00

$0.005651   Equipo de comunicación y telecomunicación $6,999.00 $6,999.00 $6,999.00 $6,999.00 $6,999.00$6,999.00 $0.00

$3,200,000.01  Otros ingresos propios $3,307,950.19 $626,337.41 $2,321,655.87 $2,031,556.57 $2,031,556.57$107,950.18 $986,294.32

1404 Otros ingresos propios Ejercicios Anteriores
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$0.001000 SERVICIOS PERSONALES $179,696.32 $179,696.32 $179,694.32 $179,694.32 $179,694.32$179,696.32 $2.00

$0.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $45,254.58 $45,254.58 $45,254.58 $45,254.58 $45,254.58$45,254.58 $0.00

$0.001130   Sueldos base al personal permanente $45,254.58 $45,254.58 $45,254.58 $45,254.58 $45,254.58$45,254.58 $0.00

$0.001131   Sueldos base al personal permanente $45,254.58 $45,254.58 $45,254.58 $45,254.58 $45,254.58$45,254.58 $0.00

$0.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $66,664.80 $66,664.80 $66,662.80 $66,662.80 $66,662.80$66,664.80 $2.00

$0.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $66,664.80 $66,664.80 $66,662.80 $66,662.80 $66,662.80$66,664.80 $2.00

$0.001322   Prima Vacacional $2,662.96 $2,662.96 $2,660.96 $2,660.96 $2,660.96$2,662.96 $2.00

$0.001323   Gratificación de fin de año $64,001.84 $64,001.84 $64,001.84 $64,001.84 $64,001.84$64,001.84 $0.00

$0.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $67,776.94 $67,776.94 $67,776.94 $67,776.94 $67,776.94$67,776.94 $0.00

$0.001520   Indemnizaciones $67,776.94 $67,776.94 $67,776.94 $67,776.94 $67,776.94$67,776.94 $0.00

$0.001521   Indemnizaciones $67,776.94 $67,776.94 $67,776.94 $67,776.94 $67,776.94$67,776.94 $0.00

$0.00  Otros ingresos propios Ejercicios Anteriores $179,696.32 $179,696.32 $179,694.32 $179,694.32 $179,694.32$179,696.32 $2.00

$3,350,000.04  Total Final $3,637,646.54 $806,033.73 $2,501,350.19 $2,211,250.89 $2,211,250.89$287,646.50 $1,136,296.35
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